〇〇年〇月〇日

□□□□株式会社 御中
○○○○株式会社
○○部 ○○○○

サンプル品の提供のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は貴社の【製品名】に大変関心を持っており、実際に試用してその品質や性能を確認したいと考えております。つきましては、サンプル品の試用についてご検討いただけますようお願い申し上げます。
貴社の製品を試用させていただくことで、弊社が今後取り扱う商品の選定や、販売促進活動における提案材料、また貴社との取引拡大にもつながると期待しております。
サンプル品の提供が可能であれば、下記の住所までお送りいただけますと幸いです。

〒000-0000
東京都千代田区幻想町1-1-1 ファンタジービル 5階
株式会社〇〇〇〇
〇〇部 〇〇〇〇

お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具